15.07.2025, . PocTtoB-Ha-[loHy, yn. TpaktopHasa, 50A 14

(mara, mecTo npoBefeHus 3acefaHuns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/ 3ACEAAHNA
AKKPEAVNTALUVMOHHOW NOAKOMNCCUN

Mo UTOIAM MPOBEAEHNA STAMNA AKKPEOUTAUMW CNEUNANNCTOB

Moy PO "PBMK"
(KpaTkoe HavMeHOBaHVe 06pa3oBaTe/IbHON OpraHM3aLm)

3acefaHne akkpeauTauMoHHOW nogkomuccum no mtoram nposegerHna 15.07.2025 2 atana
akkpeautauymm cneuynanucTa no cneynansHoctn L CectpuHckoe geno (34.02.01)

MpeacepartenscrBoBal: E. . bernuuosa
(N.0. damunus)
OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: C. B. Anekosa

(N.0. damunus)
YnieHbl nogKkoMuccuu:

T. B. KoyeTkoBa

n,0. Pamunus)
T. B. Makuwesa

(n,0. damunus)
E. I ToHyapoBa

(N.0. damunus)
M. B. 3axapoBa

(N.0. Pamnnusn)
M. A. AnekcaHgpoBa

(N.0. Pamunus)

CocTaB akkpeauTauMoHHOM NOAKOMUCCUM YTBEPXKAEH NPOTOKO/IOM 3acefaHuns akkpeanTauuoHHOW
Komuccum MuHucTepcTBa 3gpaBooxpaHeHus Poccuiickon degepaumnnm ot 23.05.2025 Ne2

Mpuka3 MuHKcTepcTBa 34paBooxpaHeHnss Poccwuiickoin depepaumm ot 7 okt6psa 2015 r. Ne 700H “O HomeHKnartype
cneumasibHOCTElM  CMeuuanncToB, MMEIOLWMX  BbiCllee  MeguuuHCKoe 1 hapmaueBThyeckoe obpasoBaHue”
(3apernctpupoBaH MuHMCTEpPCTBOM tocTuumMmn Poccuiickoii ®epepauun 12 Hoabps 2015 r., peructpaumoHHblii Ne 39696);
Mpuka3 MuHMUCTEpPCTBA 34paBOOXPAHEHNS N COLMasibHOro passutust Poccuiickoii ®egepauun ot 16 anpens 2008 1. Ne
1764 “O HomeHknatype cneuuasibHOCTEN CNeuuasIncToB CO CpPeAHVM  MEeAMUMHCKUM 1 ddapMaueBTUHECKAM
obpasoBaHneM B cdhepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®epgepaummn” (3apermctpMpoBaH MUHUCTEPCTBOM HOCTULMA
Poccwiickoii depepaunm 6 mas 2008 1., peructpaymoHHbiii Ne 11634), ¢ U3MEHEHMAMW, BHECEHHbLIMM MPUKA30OM
MuHUCTEpCTBa 34paBOOXPaHEHMS U COUMasibHOro passutus Poccuiickoii ®egepaummn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apervctpupoBaH MuHMcTepcTBOM tocTuumm Poccniickoin depepaupm 11 masa 2010 r., perncTpaumoHHblidi Ne 17160).
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MoBecTka 3acefaHus:

1. O pesynbratax nposegeHna 15.07.2025 2 atana akkpeautauun cneymnannucta U pelueHmnax
aKKkpeAnTaLunoOHHON NOAKOMUCCUMN.

K npoxoxaeHuto atana gonyuweHo 60 yenosek(a), U3 KOTOPbIX ANS NPOXOXAEHMS aTana aBuaocb 59
yenosek(a), 3aBepPLUMBLUMX NPOXOXAEHMEe 3Tana co cAeayLwWmmMmm pesynbrtatamu:

Ne n/n ®.1.0. PesynbTar

1. ABepknHa AHacTacusa CepreeBHa 70% wnnn 6onee
2. AkneHko Anuca UropesHa 70% wnn 6onee
3. AHppeeBa AnnHa BnagnmunposHa 70% wnnu 6onee
4. AHQunodbeBa AnuHa NropesHa 70% wnn 6onee
5. Ap3amacosa Jllo60Bb AnekceeBHa 70% wnn 6onee
6. ApTbikoBa Codhba OpasnbaeBHa 70% wnu 6onee
7. AcnaHoBa AMunHa PacynosHa 70% wnn 6onee
8. ATiowesBa Hapexpa OnerosHa 70% wnnu 6onee
9. babkuHa MpuHa HukonaesHa 70% wnn 6onee
10. baligamiwmnHa CaHunsa PawmnTtoBHa 70% wnnun 6onee
11. BanakuHa AHrennHa KoHCTaHTMHOBHa 70% wnn 6onee
12. banacaHsAH Buktopusa MxutapoBHa 70% wnn 6onee
13. banaweBa AHa AnekcaHapoBHa 70% wnnu 6onee
14. Bacnak CeeTtnaHa BayecnaBoBHa 70% wnn 6onee
15. BaTwwwnHa MuneHa KOpbeBHa 70% wnn 6onee
16. borogyx VipuHa MwuxaiinosHa 70% wnn 6onee
17. BopoBukoBa Hagexpa MuxainnoBHa 70% wnn 6onee
18. byteHko KpucTtuHa CepreeBHa 70% wnn 6onee
19. Baxo6oBa XaanyaxoH XOKUMOXXOHOBHa 70% wnnun 6onee
20. ButoBckn Hatanba HukonaesHa 70% wnu 6onee
21. Buxposa MapwuHa BnagnmuposHa 70% wnu 6onee
22. BopoHuyk Jlapuca CepreesHa 70% wnu 6onee
23. BbiwnoBsa EBreHus MakcumoBHa 70% wnu 6onee
24. TaBpunok YnoaHa OnerosHa 70% wnn 6onee
25. MaH3nHa Oapba AnekcaHgpoBHa 70% wnn 6onee
26. lNepmaH Onbra NeHHagbeBHa 70% wnv 6onee
27. T'nyxosa CseTnaHa BanepbeBHa 70% wnn 6onee
28. loropsiH munsa ArabekoBHa 70% wnn 6onee
29. paHknHa TaTbsAHa AHApeeBHa 70% wnn 6onee
30. NpebeHHMKoBa Buktopmsa AnekcaHgpoBHa 70% wnnu 6onee
31. OaBbigeHko Aapba KOpbeBHa 70% wnu 6onee
32. fawko EneHa VnbuHU4YHA 70% wnnn 6onee
33. JepnoBa AHacTtacusa MropesHa 70% wnnun 6onee
34. OxynasxaHoBa 3nHauga AxnsepauesHa 70% wnn 6onee
35. AmutpeHko OJapbsa JemungoBHa 70% wnn 6onee
36. fosranb EnexHa MropesHa 70% wnn 6onee
37. Lonrononosa EkatepuHa AnekceesBHa 70% wnn 6onee
38. [opoweHko EneHa AnekcaHgpoBHa 70% wnn 6onee
39. ApobuHko CathmHa ButanbeBHa 70% wnn 6onee
40. Aly6oBel Cochus CepreeBHa 70% wnu 6onee
41. ErnaH Esa AKkMmMoOBHa 70% wnn 6onee



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

[lononHuTenbHas UHopMaumsi 0 NpoBeAeHMn aTana:

EHanuesa /lnus PadpannesHa
EpmoneHko EkaTepuHa BuktopoBHa
EpopeeBa AHacTacusa BuktopoBHa
3amecoBa Hapexpa CepreeBHa
3amwa Banepuna CepreesHa
3apeukasa Enunsaseta CepreeBHa
3aputoBckad Mapua BanepbeBHa
nbaesa Cemnpamnga KOpbeBHa
Kanon JinaHa BanepbeBHa
KomucapoBa ExkaTtepuHa AnekceeBHa
KocTteHko Mapua EBreHbesHa
KysHeuoBa Kamunna CepreesHa
Kynuw WNpuHa CepreeBHa

Kyuesa [uaHa AHaTo/ibeBHa
Kyvawsunn AnekcaHgpa CepreesHa
Nleyc YnbaHa MakcumoBHa

/v Bnaguncnaesa PycnaHoBHa
ManuHa AHHa AnekcaHApoBHa

PeweHune:

1. Mo nepBomy BONpOCY:

70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
70%

unnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
uwnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee
uwan 6onee
nnn 6onee
uwnn 6onee
uwnn 6onee
nnn 6onee
unn 6onee
uwnn 6onee
uwan 6onee
unn 6onee
nnn 6onee
nnn 6onee

PykoBoacTBysicb nyHkTamu 53, 70, 71,75, 76, 109 n 111 MNMonoxeHns o6 akkpeguTaumn
cneunanncTos, YTBEPXKAEHHOro npukasom MuHuUCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuinckoii
depepaunn ot 28 oktabpa 2022 r. Ne 709H, akkpeAuTaLMOHHaA NOAKOMUCCUSA pelunna:

Ne n/n

© NP wDNpE

S I I e R R I O
©C oo ~No MWD EO

®.1.0.
ABepknHa AHacTtacua CepreesHa
AkneHko Anuca VropesHa
AHapeeBa AnuHa BnagnmumpoBHa
AHunnobeBa AnvHa MropesHa
Ap3amacoBa J/1to60Bb AnekceeBHa
ApTbikoBa Copbs OpanbaeBHa
AcnaHoBa AMuHa PacynoBHa
ATioweBa Hagexpga OnerosHa
BabknHa NpuHa HukonaesHa
banpamuwnHa CaHus PawunTtoBHaA

. BanaknHa AHrennHa KoHCTaHTUHOBHA

BanacaHaH Buktopusa MxutaposHa
banawesa AHa AnekcaHgpoBHa
Bacnak CsetnaHa BayecnaBoBHa
BatiownHa MnneHa HOpbeBHa

Borogyx WpnHa MuxalinosHa
BopoBukoBa Hagexpaa MuxalinosHa
ByTteHko KpuctnHa CepreesHa
Baxo6oBa XagnyaxoH XOKUMIXXOHOBHa
ButoBckn Hatanba HukonaeBHa

PeweHune

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo



21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Buxposa MapuHa BnagnmunposHa
BopoHuyk flapuca CepreesHa
BoiwnoBa EBreHns MakcnmoBHa
raBpunok YnoaHa OnerosHa
MaH3uHa Japba AnekcaHapoBHa
NepmaH Onbra NeHHagbLeBHa
Fnyxosa CeeTtniaHa BanepbeBHa
ForopsiH dmnna ArabekoBHa
paHkuMHa TaTbsaHa AHApeeBHa

pebeHHMKOBa Buktopusa AnekcaHapoBHa

JasbigeHko Japba KOpbeBHa
Jawko EneHa nbuHnyHa
Jepnosa AHacTtacua MropesHa

OxynasxaHoBa 3nHanga AxnsepauesHa

AmuTtpeHko Japba AemungoBHa
Josrans EneHa WropesHa
Jonrononosa EkatepunHa AfiekceeBHa
JopoweHko EneHa AnekcaHgpoBHa
ApobuHko CadpuHa ButanbeBHa
Ay6osey Cochua CepreeBHa

Ernan EBa AkumoBHa

EHanuesa J/lua PadhanneBHa
EpmoneHko EkatepuHa BuUKTOpoBHa
EpodheeBa AHacTacusa BuktoposBHa
3amecoBa Hapexpga CepreeBHa
3amwa Banepua CepreesHa
3apeukana Ennszaeseta CepreesHa
3apuTtoBckad Mapua BanepbeBHa
Nnbsaesa Cemupamupga KOpbeBHa
Kanown JlnaHa BanepbeBHa
Komucaposa EkaTtepuHa AnekceeBHa
KocteHko Mapusa EsreHbesHa
KysHeuoBa Kamunna CepreesHa
Kynuw MNpnHa CepreeBHa

KyueBa [naHa AHaTo/ibeBHA
Kyyawsunnun AnekcaHpgpa CepreesHa
Neyc YnbaHa MakcumMOBHa

v Bnagnucnasa PycnaHoBHa
ManunHa AHHa AnekcaHgpoBHa

Mpencepatesnb

OTBETCTBEHHbI cekpeTapb

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

E. V. bernnuosa

C. B. AnekoBsa

(N.0. damunus)

(N.0. dammnun)



